
ZARZĄDZENIE NR 281/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 13 i art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, 
poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 17.648,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset 
czterdzieści osiem złotych 00/100) w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 16.000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 1.648,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 17.648,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset czterdzieści 
osiem złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7186F-D485-4F43-942E-EE3B48CA9F69. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7186F-D485-4F43-942E-EE3B48CA9F69. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 792 049,29 0,00 17 648,00 19 809 697,29

75816 Wpływy do rozliczenia 491 186,79 0,00 17 648,00 508 834,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

491 186,79 0,00 17 648,00 508 834,79

98 868 128,70 0,00 17 648,00 98 885 776,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 381 121,61 0,00 0,00 34 381 121,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

133 249 250,31 0,00 17 648,00 133 266 898,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 281/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 13 grudnia 2023 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7186F-D485-4F43-942E-EE3B48CA9F69. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

645 704,00 645 704,00 6 720,00 4 520,00 2 200,00 26 304,00 612 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 384,00 384,00 0,00 0,00 15 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 704,00 661 704,00 7 104,00 4 904,00 2 200,00 26 304,00 628 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 704,00 645 704,00 6 720,00 4 520,00 2 200,00 26 304,00 612 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 384,00 384,00 0,00 0,00 15 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 704,00 661 704,00 7 104,00 4 904,00 2 200,00 26 304,00 628 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 209,00 8 504 209,00 3 032 541,00 2 286 968,00 745 573,00 0,00 5 471 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 239,00 0,00 239,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 505 857,00 8 505 857,00 3 032 780,00 2 286 968,00 745 812,00 0,00 5 473 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 202,00 50 202,00 908,00 0,00 908,00 0,00 49 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 239,00 0,00 239,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 850,00 51 850,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 50 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 863 394,21 97 142 264,15 79 834 354,90 42 972 426,75 36 861 928,15 6 570 655,15 8 454 004,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 66 721 130,06 66 721 130,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 648,00 17 648,00 623,00 384,00 239,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 881 042,21 97 159 912,15 79 834 977,90 42 972 810,75 36 862 167,15 6 570 655,15 8 471 029,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 66 721 130,06 66 721 130,06 0,00 0,0030 076 978,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 076 978,70

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

853

85395

855

z dnia 13 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7186F-D485-4F43-942E-EE3B48CA9F69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 281/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




